Администрация ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	28.05.2021

	         № 34

п.Плотниково
	О внесении изменений в постановление от 09.03.2011 № 13 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в Администрации Плотниковского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1 Внести в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 09.03.2011 № 13 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в Администрации Плотниковского сельского поселения следующие изменения:
1.2 В наименовании раздела 5.5 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;

1.3 В подпункте 5.5.2 слова «(члена Совета Федерации)» заменить словами «(сенатора Российской Федерации)»;

1.4 В подпункте 5.5.3 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;
1.5 Во втором абзаце подпункт 5.5.3 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;
1. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации Плотниковского сельского поселения.
	Глава Плотниковского
сельского поселения
	Т.К. Чураева